

---

## **pachet lucrari conform ctr. 214/07.04.2022**

I.D.: 70514952

---

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	98390000-3 45450000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 3.903,47 RON - 3.903,47 RON

---

Descriere: Lucrari efectuate la vestiarul situat pe terenul din fotbal din localitatea Viile Satu Mare. Vopsit pereti cu lavabil in 2 straturi 77 mp x 7.43 lei/mp = 572.11 lei Total 572.11 lei, pretul contine TVA. Lucrari efectuate la cladirea Dispensarului medical din localitatea Viile Satu Mare. Transport materiale de locul lucrarii/deseuri dupa terminarea lucrarii 1 ora transport x 92.82 lei/ora = 92.82 lei Reparare acoperis vechi 78 mp x 38.68 lei/mp = 3017.04 lei - Luat jos tigla si leturi - Put leturi noi - Sortat tigla si pus inapoi Montare perete rigips fara izolatie 18.75 mp x 21.66 = 406.13 lei - Taiat rigips e marime - Montare rigips Nivelarea terenului pentru trotuar 1.5 ore x 108.29 lei/ora = 162.44 lei Taiat arbori si creng cu druja 8 ore x 44.87 lei/ora = 358.96 lei Incarcat deseuri ramase 1.5 ore x 23.75 lei/ora = 35.63 lei Total 4073.02 lei, pretul contine TVA.

---